

## Materiale si accesorii mobilier

I.D.: 45210604

---

Data publicarii	13.03.20	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 853,85 RON - 853,85 RON

---

Descriere: PAL FAG BAVAREZ BUC 2 PRET UNITAR 290.00 VALOARE 580.00 CANT FAG 22X0.4 ML 20 PRET UNITAR 0.61 VALOARE 12.20 CANT FAG 22X2 ML 24 PRET UNITAR 1.51 VALOARE 36.24 DEBITARE PAL ML 53 PRET UNITAR 0.80 VALOARE 42.40 APLICAT CANT 22X0.4 ML 20 PRET UNITAR 1.00 VALOARE 20.00 APLICAT CANT 22X2 ML 24 PRET UNITAR 1.50 VALOARE 36.00 BALAMA FGV USA APLICATA BUC 12 PRET UNITAR 1.30 VALOARE 15.60 PLACUTA FGV H=0 BUC 12 PRET UNITAR 0.36 VALOARE 4.32 MANER METALIC CROM BUC 5 PRET UNITAR 4.69 VALOARE 23.45 PICIOR PLASTIC MODERN SATIN BUC 8 PRET UNITAR 3.83 VALOARE 30.64 YALA MOBILIER ECONO BUC 4 PRET UNITAR 5.56 VALOARE 22.24 GLISIERA FGV MARO 500MM SET 1 PRET UNITAR 8.54 VALOARE 8.54 GLISIERA FGV MARO 350MM SET 1 PRET UNITAR 6.99 VALOARE 6.99 SURUB R2 SUTA 1 PRET UNITAR 2.41 VALOARE 2.41 EURO SURUB 7X50MM SUTA 1 PRET UNITAR 8.12 VALOARE 8.12 SURUB R2 3.5X40 SUTA 1 PRET UNITAR 4.70 VALOARE 4.70

---